
          UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
              PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA/FITOTECNIA

COMISSÃO DE GESTÃO DO RECURSO PROEX DO PROGRAMA DE 
PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA/FITOTECNIA (CGRP/PPGAFIT)

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Agronomia/Fitotecnia 
(PPGAFIT), no uso de suas atribuições,

Resolve:

Designar  os  membros da  Comissão  de  Gestão  do  Recurso  do  PROEX do 
PPGAFIT (CGRP/ PPGAFIT).

Prof. Dr. Everson Reis Carvalho - Presidente

Prof.ª Dr.ª Michele Valquíria dos Reis – Vice-Presidente 

Grande Culturas:

Prof. Dr. José Maria Vilela Pádua - Membro

Horticultura: 

Prof. Dr. Valter Carvalho de Andrade Júnior - Membro

Sementes: 

Prof.ª  Dr.ª Raquel Maria de Oliveira Pires 

Venicius Urbano Vilela Reis - Representante dos Discentes

Lavras, 14 de junho de 2024

Prof. Dr. Everson Reis Carvalho
Coordenador do Programa


	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

		2024-06-14T16:01:38-0300




